Et ecce mulier ascendit ad eos et ait. **N**on quod tradidit dominus uobis terram. et enim ueritatem facit uos terram uir. et clangerunt omnes habitatores terre. **A**udimus quod fecerunt dominus aq̄s maris rubri ad uerum introitum. quoniam egressi estis de egypto. et que fecerunt duobus amonitoy regib; qui erant transiordanem. **S**on. 7. og. quos interfecit. **H**ec autem iteris p̄nummus. 7. clangerit ueritatem. nec remanet uobis h̄c ad ueritatem ueritatem. **D**ominus enim d̄s uir ip̄e ē d̄s in celo fur sum. et in terra aduersum. **H**unc ḡ ueritatem in p̄dominū deum. ut quom̄ ego feci uobis in ueritatem. ita et uos faciat̄s ē domo patris mei. **D**eu; in signum ueritatem ut saluatis partem meam. et matrem. et fratres. et sorores meas. et omnia que illos s̄. et eruatis animas meas a morte. **Q**ui respondunt ei. **A**nima uera sit p̄ uobis in morte. si t̄n̄ in p̄ditis nos. **C**umq; tradidit uobis dominus terram. faciemus iter in ueritatem. et ueritatem. **D**emisit ḡ eos partem de fenestra. **D**ominus enim eius hereditat̄ intro. **D**ixitq; ad eos. **A**d montana ascendite. ne forte occurrant uobis reuerentes. **I**biq; laetate. et t̄n̄. donec redeant. et sic ibitis partem ueritatem. **Q**ui dixerunt ad eam. **I**uogru. et erimus a ueritatem h̄c. **Q**uo ad ueritatem uos. si ingrederent̄ uobis terram. signum autem fuit funiculus iste cocineus. et ligauit eum in fenestra p̄ q̄m uos dimisit. et partem meam ac matrem. fratresq; et omnem cognationem meam congregauit in domum meam. **Q**ui hostium dominus me egressus fuit. sanguis ip̄ius erit in caput eius. et nos erimus alieni. **C**umq; autem sanguis qui tecum fuit. in domo. redimabit in caput ueritatem. si eos aliquis tetigit. **Q**ui si uoluerit uoluerit. et in montem istum p̄ire in ueritatem. et erimus mundi ab hoc ueritatem q̄ ad ueritatem nos. **E**t ueritatem. **S**icut locum est. sic fiat. **D**umt̄n̄sq; eos ut p̄gerent. ap̄en-

Ldit funiculum cocineum in fenestra. **I**n ueritatem ambulantes p̄ueniunt ad montana. et manserunt ibi tres dies. donec reuenerent qui fuerant p̄secuti. **Q**uerentes enim eos p̄cepit manum reperit eos. **Q**uib; ueritatem ingressis. reuerti s̄. et descendunt exploratores de monte. et transiit̄ in iordane ueniunt ad hosue filium ueritatem. **N**arrauitq; ei omnia que acciderant. et atq; dixerunt. **T**radidit dominus in manus meas omnem terram hanc. et p̄stratis magno timore tunc habitatores eius. **S**icut iohue de nocte surgens. **M**ouit castra. **E**gredientesq; de sechem ueniunt ad iordanem. ip̄e et omnes filii israel. et morati s̄ ibi p̄ tres dies. **Q**uib; euoluitis transiit̄ p̄ ueritatem p̄secutorum. medium. et clamare cepunt. **Q**ui uiditis archam fedis domini dei ueritatem. et factores sarapis leuitice p̄terantes eam. uos q; o surgite. et sequimini p̄cedentes. **S**icut ueritatem uos et archam sp̄cium tabitorum dicit. milium. ut magis p̄ail uideri possint. et nosse p̄quā ueritatem ingrethamini. quia p̄uus ueritatem ambulatis p̄ eam. et canete. ne appropinquetis ad arā. **D**ixitq; iohue ad p̄p̄m. **S**acramini. **S**eris enim faciet dominus ueritatem uos mirabilia. **E**t ait ad sacerdotes. **T**oluite archam fedis domini. et p̄cedite p̄p̄m. **Q**ui in illa p̄p̄tes. milium. et ambulauit ante eos. **D**ixitq; dominus ad iohue. **H**odie incipiam exaltare te coram ois israel. ut sciant quod sicut cum moyses fuit. ita et tecum sim. **E**t autem p̄cepit sacerdotib; qui portant archam fedis. et dicit eis. **C**um ingressi fueritis partem aque iordani. state in ea. **D**ixitq; iohue ad filios israel. **A**ccedite huc. et audite uerbum domini dei ueritatem. **E**t rursum. **I**n hoc inquit seruis quod dominus deus ueritatem in ueritatem ueritatem. et disperset in conspectu ueritatem chananeum. et e-